
Zenergy AB (publ) förvärvar Watts 2 You
AB
Zenergy AB (publ), org. nr. 556796–2260 (”Zenergy” eller ”Bolaget”) meddelar att
styrelsen idag har ingått ett aktieöverlåtelseavtal med ägarna till Watts 2 You AB, org.nr
556981–1721 (”Watts 2 You”), ett bolag vars verksamhet är att bedriva produkt- och
projektutveckling inom hållbar energi, avseende förvärv av samtliga aktier i Watts 2 You
(”Överlåtelsen”).

Zenergy och ägarna till Watts 2 You har idag den 22 februari 2024 ingått aktieöverlåtelseavtal
avseende förvärv av samtliga aktier i Watts 2 You AB. Watts 2 You specialiserar sig på att
utveckla och sälja standardiserade modulära solenergilösningar som passar för byggbodar och
andra typer av byggmoduler. Under Q3 2023 tecknade Bolaget ett samarbetsavtal med Watts
2 You för att skapa Europas första klimatpositiva byggbod. Zenergy har sett att det finns
flertalet strategiska initiativ där ett samgående med Watts 2 You bedöms vara värdeskapande
för Bolaget, särskilt avseende det fortsatta arbetet med att på egenhand kunna tillhandahålla
en klimatpositiv byggbod och andra liknande projekt i framtiden.

Köpeskillingen uppgår preliminärt till cirka 3 000 000 kronor och parterna är överens om att
säljarna ska återinvestera köpeskillingen i Zenergy genom tecknande av s.k. ”vederlagsaktier”.
Vederlagsaktierna ska bestå av nyemitterade units, innehållande elva (11) aktier av serie B och
tre (3) teckningsoptioner av serie TO2 B i Zenergy till en teckningskurs om 0,11 kronor per unit
och ska emitteras på samma villkor som i den av styrelsen den 22 februari 2024 beslutade
företrädesemission med bolagsstämmans efterföljande godkännande (”Vederlagsaktierna”).

Köpeskillingen erläggs genom överlåtande av en revers till respektive säljare i proportion till
deras ägande i Watts 2 You, att användas som betalning för deltagande i den av styrelsen den
22 februari 2024 beslutade företrädesemissionen eller efterföljande riktad emission för
erhållande av Vederlagsaktierna. Respektive säljare åtar sig under en tolvmånadersperiod att
bland annat inte överlåta sina aktier i Bolaget räknat från den dag respektive säljares aktier
införts i aktieboken hos Euroclear Sweden AB.

Tillträde av aktierna i Överlåtelsen beräknas kunna ske mellan den 19 april 2024 och den 25
april 2024 under förutsättningen att säljarna erhåller Vederlagsaktierna.

Styrelsens beslut om företrädesemission med bolagsstämmans efterföljande godkännande
samt kallelse till extra bolagsstämma att hållas den 25 mars 2024 offentliggörs genom
separata pressmeddelanden.

”Genom förvärvet av Watts 2 You växlar vi upp ytterligare och breddar kompentensen och
använder våra gemensamma kontaktnät för leverans av hållbara och energieffektiva
byggetableringar och bostadsprojekt. Vårt mål är både viktigt och ambitiöst, tillsammans vill vi
förändra branschen och erbjuda fullservicekoncept för moduler med soltak och batterilagring.
Genom förvärvet äger och kontrollerar vi hela värdekedjan till Europas första Plusenergi-
byggbod, detta är vi mycket stolta över.” säger Zenergys VD Martin Karlsson.

”Detta är en kombination med en stor potential. Ligger helt rätt i samhällets energiomställning.
Jag ser särskilt stor potential i plusenergiboden som vi kommer att se på många
byggarbetsplatser.” säger Lars Josefsson som representerar säljarna.



För ytterligare information, vänligen kontakta:

Martin Karlsson, VD
E-post: martin.karlsson@zenergy.se
Telefon: 0725 10 60 21
 

Om Zenergy

Zenergy AB är ett svenskt företag grundat 2009 som utvecklar, tillverkar och säljer brandsäkra,
energi- och miljöbesparande moduler och byggmaterial för flexibla lösningar. Zenergy baserar
sitt modulkoncept på en egenutvecklad, varumärkesskyddad och patenterad teknik: Zenergy
ZIP-Element.

För mer information, se Zenergys hemsida www.zenergy.se.

Denna information är sådan information som Zenergy AB är skyldigt att offentliggöra enligt
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 februari 2024 kl. 20.30 CET.
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